
令和 5 年 9 月 2日 

 

 

 

 

 

外来診療の一部臨時休診のお知らせ 

 

 

 

 

日頃より当院の運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、南平山の上クリニックは関東信越厚生局及び東京都による社会保険医療担

当者の個別指導の結果、診療記録記載内容に関して指摘を受けました。これにより一

刻も早く指摘された事項について改善させて頂きたく、患者様には心苦しくもご迷

惑をおかけすることとなりますが９月と１０月で一部臨時休診とさせていただきま

す。ご理解の程どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

南平山の上クリニック 

院長 八幡憲喜 



 
 

 

臨時休診 臨時休診 

 

臨時休診 臨時休診 臨時休診 

臨時休診 

健診のみ 

健診のみ 

健診のみ 

健診のみ 

AMのみ 

AMのみ 

健診のみ 

健診のみ 

健診のみ 

AMのみ 

AM   

PMの一部 

AM   

PMの一部 

健診のみ 

AMのみ 

臨時休診 臨時休診 

 

臨時休診 臨時休診 臨時休診 


